
Ж. СТРОИТЕЛЬСТВО И СТРОЙМАТЕРИАЛЫ

Группа Ж16

к ГОСТ 24099—80 Плиты декоративные на основе природного камня. Техниче­
ские условия

В каком месте Напечатано Должно быть

Пунк 2.4 
Пункт 2.8.

Таблица 3. Графа «Выс­
шая категория качест­
вам

графа «Первая ка­
тегория качества»

Пункт 4.10

Пункт 5.1 (после чет­
вертого абзаца)

Пункт 5.2

(размером свыше 5 мм)

0,5
0,5

1
1

по ГОСТ 10060—76

На таре для транспор­
тирования плит высшего 
качества

(размером свыше 3 мм)

2
2

3
3

по ГОСТ 10060—76 или 
по ГОСТ 7025—78

При использовании обо­
ротной тары допускается 
применять ярлыки с ука­
занными данными, приклеи­
ваемые водостойким клеем 
в верхнем углу тары.

На таре или на ярлыке 
оборотной тары для транс­
портирования плит высшей 
категории качества

(ИУС Кя 6 1984 г.)
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вязание салфеток

поправка

https://www.kruzhevo-len.ru/krasivye-salfetki-foto.html
https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294852/4294852824.htm

